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PARTENZA TRAI L 20K

POS PETT ATLETA ANNO CAT CCoD SOCI ETA Rl SULTATO
1 43 ROSTAGNO LORENZO 1988 M18..99 CNO56 FI DAL ASD TEAM MARGUAREI S 01.47.34
2 65 Bl FFI  ANDREA 1993 M18..99 A120688 Ul SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALVALONE 01.54.54
3 69 FALLA EMANUELE 1983 ML8..99 TO266 FI DAL VALSUSA RUNNI NG TEAM 01. 55. 54
4 77 BRESSAN ALBERTO 1985 ML8..99 A140466 USP A S.D. ATLETICA MNTEROSA ARNAD MAURO E G USEPPE FOGU 01. 59. 23
5 6 ROCCHI A LUl SA 1984 F18..99 A120688 U SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALVALONE 01.59. 45
6 8 SCH NA LORI S 1993 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.02.01
7 34 PAONESSA MARI O 1980 ML8..99 A140467 Ul SP A. P. D. PONT SAI NT MARTI N 02. 02. 47
8 28 CADAU SI MONE 1998 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 05. 40
9 55 DI VENUTA M CHELE 1981 M18..99 A140406 U SP A.S.D. G S. AVIS | VREA 02.07. 33
10 76 AVATO ENRI CO 1978 ML8..99 A140587 Ul SP A.S.D. GRAN PARADI SO VALLEORCO 02.09. 03
11 14 PASTA DARI O 1981 ML8..99 A120688 Ul SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALVALONE 02.11. 08
12 25 GASCO ALESSI O 1983 ML8..99 A140358 U SP POL. DI L. BAI RESE 02. 15. 00
13 20 CALOSSO CAM LLA 1994 F18..99 CNO56 FI DAL ASD TEAM MARGUAREI S 02.15. 34
14 21 ARAM NI G ACOMO 1996 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.16. 48
15 2 MJRA FRANCESCO 1980 ML8..99 A140030 Ul SP PCLI SPORTI VA AM CI DEL MOVBARONE 02. 17. 26
16 72 NI CCLI NO CHRI STI AN 1993 ML8..99 A140358 U SP POL. DI L. BAI RESE 02. 18. 03
17 40 CESTER JACOPO 1989 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.18. 22
18 94 Cl OBANU DANI EL | ONEL 1980 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.18. 57
19 73 Pl GLI ACELLI MORENO 1986 ML8..99 A140466 USP A S.D. ATLETICA NONTEROSA ARNAD MAURO E G USEPPE FORU 02. 19. 55
20 58 AULETA G USEPPE 1996 ML8..99 PZ543 FIDAL ASD METALFER POD. BRI ENZA 2000 02.21. 20
21 18 CHESSARI TI ZI ANO 1988 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 23. 23
22 22 ORLAREJ MARTI NO 1973 M18..99 A140406 U SP A.S.D. G S. AVIS | VREA 02.23.31
23 46 DANI  SI MONE 1985 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 23. 58
24 53 CARABALONA ALBERTO 1985 ML8..99 A160338 U SP LI VICL OUSI TAN A S. D. 02. 24. 49
25 15 FALLETT! PI ERO STEFANO 1970 ML8..99 TCQ092 FIDAL LIB. FORNO SERG O BENETTI 02. 24. 50
26 19 ALI QUO ANDREA 1983 M18..99 A140340 U SP A.S.D. PCDI STI CA DORA BALTEA 02.25. 34
27 38 CESARE ROBERTO 1969 ML8..99 A140406 U SP A.S.D. G S. AVIS | VREA 02. 25. 38
28 50 TOVAI NO SANDRO 1968 ML8..99 A120682 U SP A.S.D. EQUI LI BRA RUNNI NG TEAM  02. 28. 06
29 56 G LARDI NORA 1975 F18..99 TCQO03 FIDAL ATL. SUSA ADRI ANO ASCH ERI S 02. 28. 24
30 83 MAZZON MAURO 1971 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.29. 17
31 1 VALLE FABRI ZI O 1972 M18..99 TC088 FIDAL AM ClI DEL MOVBARONE 02. 29. 46
32 4 BERTOLO ALESSANDRO 1989 ML8..99 A160338 U SP LI VICL OUSI TAN A S. D. 02. 30. 15
33 5 G ANASSO ANDREA 1977 ML8..99 A140406 U SP A.S.D. G S. AVIS | VREA 02. 31. 52
34 78 MARTI NET HENRI 1984 M18..99 AC003 FI DAL ATLETI CA MONTEROCSA FOGU ARNAD 02. 31. 53
35 32 FORNERO ANDREA 1968 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.33. 29
36 68 D ANGELO DEVA 1990 F18..99 A120688 Ul SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALVALONE 02.33.53
37 47 DI GUARDI A DANI ELE 1990 ML8..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 34. 50
38 23 FARRUGE O G ORG O 1988 M18..99 A120688 Ul SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALNVALONE 02.35.11
39 3 NOVARA NMASSI M LI ANO 1971 M18..99 A140358 U SP POL. DI L. BAI RESE 02. 35. 49
40 11 CATOLLA CAVALCANTI CECILIA 2000 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.38. 31
41 48 GASTALDO BRAC ALESSANDRO 1968 ML8..99 A140030 U SP POLI SPORTI VA AM CI DEL MOMBARONE 02. 38. 44
42 71 FORNERI S CARLO 1971 M18..99 A140541 Ul SP DURBANO GAS ENERGY RI VAROLO 77 02.39.12
43 42 FRAGNO G USEPPE 1960 ML8..99 A140509 U SP A S.D. LIBERTAS FORNO "SERG O BENETTI" 02.41. 04
44 66 BRUNA MARCELLO FEDERI CO 1961 ML8..99 A140509 U SP A S.D. LIBERTAS FORNO "SERG O BENETTI" 02. 42. 51
45 30 TUA FEDERI CO 1984 ML8..99 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNI NG 02. 43. 26
46 95 PERONA FLAVI O 1981 M18..99 A120688 Ul SP A.S.D. PCLI SPORTI VA VALVALONE 02.44.41
47 85 ROLANDO PACLO 1964 M18..99 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNI NG 02. 44. 43
48 74 RUSI NA" G ORG O 1960 ML8..99 A120370 U SP A.S.D. U. S. ATLETI CA CAFASSE 02. 45.58
49 17 DI GHERA FRANCESCA 1994 F18..99 A140466 USP AS.D. ATLETICA MNTEROSA ARNAD MAURO E G USEPPE FOGU 02. 46. 19
50 81 BOSSI PACLO 1994 M18..99 A140509 U SP A S.D. LIBERTAS FORNO "SERG O BENETTI" 02.47.51
51 44 FURLANETTO NADI A 1969 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 48. 41
52 9 BENATTI MONI CA 1976 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02. 48. 44
53 84 NEGRO MARCO 1962 ML8..99 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 02. 49. 54
54 33 LANZAVECCHI A FABRI ZI O 1974 M18..99 A140541 U SP DURBANO GAS ENERGY RI VARCLO 77 02.50. 42
55 49 REALE ROBERTO 1984 M18..99 A140358 U SP POL. DI L. BAI RESE 02.51. 32
56 13 BORRA LUCI A VI TTORI A 1995 F18..99 A140031 U SP A.S.D. GRAY WOLF 02.52.15
57 26 DI GENUA G ANLUCA 1960 ML8..99 A090375 U SP PODI STI CA VI GLI ANO ASD 02. 53. 16
58 39 BOTTANELLI PACLA 1991 F18..99 BGr95 FI DAL BERGAMO STARS ATLETI CA 02.54.10
59 37 BI LLI A KATI A 1987 F18..99 A140467 U SP A. P. D. PONT SAI NT MARTI N 02.54. 49
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60 16
61 27
62 63
63 88
64 87
65 57
66 7

67 24
68 89
69 35
70 80
71 54
72 82
73 45
74 86
75 60
76 67
77 91
78 41
79 70
80 36
81 52
DNF 59
DNF 12
DNF 90

Totale atleti:

LEONI NO EZI O

BALAGNA LUCA

PERI NO G ORGA ANA

GARI BOLDI RI CCARDO
AZEGLI O ENRI CO

Rl VA MARCO

HYBNEROVa MONI KA
MARASCHI N G ANFRANCO
PETRONE LUCA

BELLI NO ENRI CO

BENZI NMARTA

DATA VI TTORI A MARI ATERESA
LANZONE ELI O COSTANZO
CALBOLI NI COLETTA
BALBI ANO EZI O

Bl ANCO G USEPPE

COGO MASSI M LI ANO
TOVASI CONT BRUNO
MARTELLI PATRI ZI A

FI ORAVANTI M RKO
CAVALLO DI EGO

Cl Bl NEL ALESSANDRO
BEDI NO G ANFRANCO

CI NUS ROBERTO

SARDI NO FEDERI CO

84
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1961
1977
1964
1996
1974
1970
1971
1965
1977
1991
1966
1990
1960
1977
1965
1966
1969
1963
1956
1978
1965
1986
1970
1983
1986
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ML8.
ML8.
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ML8.
F18.
ML8.
ML8.
ML8.
F18.
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ML8.
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ML8.
ML8.
ML8.
ML8.
F18.
ML8.
ML8.
ML8.
ML8.
ML8.
ML8.
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.99
.99
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.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
.99
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A140467
A140587
A140509
A140358
VC053

A140587
RUNCARD
RUNCARD
BS883

A140031
RUNCARD
A120688
A140509
A140541
A140358
A090388
A140406
RUNCARD
A140509
040335
ALO33

A140466
A060128
VC053

A140466

12/ 03/ 2023
Cl RCUS TRAIL 20K

U SP A P.D. PONT SAI NT MARTI N

U SP A S.D. GRAN PARADI SO VALLEORCO
U SP A S.D. LIBERTAS FCRNO "SERG O BENETTI "
U SP POL. DIL. BAI RESE

FI DAL LA VETTA RUNNI NG

U SP A S.D. GRAN PARADI SO VALLEORCO
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL Bl ONE TRAI LERS TEAM

U SP A S.D. GRAY WOLF

ATLETA CON RUNCARD

U SP A S.D. POLI SPORTI VA VALVALONE

U SP A S.D. LIBERTAS FORNO " SERG O BENETTI "
U SP DURBANO GAS ENERGY RI VAROLO 77
U SP POL. DIL. BAI RESE

U SP NORD OVEST ASD

USP AS. D G S AVIS |IVREA

ATLETA CON RUNCARD

U SP A S.D. LIBERTAS FCRNO "SERG O BENETTI "
U SP TRAIL RUNNERS FI NALE L. ASD

FI DAL SAI FRECCE BI ANCHE TRI ATHLON
U'SP A S.D. ATLETI CA MONTERCSA ARNAD MAURO E G USEPPE FOQU
U SP A S D. GRUPPO PODI STI CO TRI NESE
FI DAL LA VETTA RUNNI NG

U'SP A S.D. ATLETI CA MONTERCSA ARNAD MAURO E G USEPPE FOQU

02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
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03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.

54.
55.
55.
57.
58.
58.
59.
598
01.
01.
03.
07.
09.
10.
10.
14.
16.
16.
19.
29.
43.
45.

S5
19
57
44
06
51
19
39
08
25
33
20
33
06
19
52
32
32
27
26
58
56
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